
Dobrovice

ROZPOČET REKAPITULACE

Arboristické práce 212 700 Kč

Asanační práce I.etapa 137 100 Kč

Vedlejší rozpočtové náklady 1% (zajištění pracoviště apod.) 3 498 Kč

CELKEM ZPŮSOBILÉ NÁKLADY BEZ DPH

Dendrologický průzkum a návrh pěstebních opatření

CELKEM VČETNĚ DPH 427 491 Kč

353 298 Kč

DPH 21% 74 193 Kč

Sad Míru



Dobrovice

Výčet ostatních a vedlejších nákladů, nezbytných pro realizaci díla a zahrnutých do 1% nákladů VRN v Rekapitulaci

P.Č. TEXT M.J. MNOŽSTVÍ

1 zařízení staveniště a související náklady kpt 1

2
případné zajištění povolení záboru veřejného prostranství či komunikací nutných k provedení prací, 

včetně úhrady poplatků
kpt 1

3  případné zajištění dopravního značení po dobu plnění předmětu zakázky kpt 1

4
zajištění informovanosti občanů v dané lokalitě o způsobu obslužnosti, parkování atd. 

v dostatečném předstihu a míře v případě realizace dopravních opatření
kpt 1

5  zajištění bezpečnosti při plnění předmětu zakázky a zajištění ochrany životního prostředí kpt 1

6
ostatní související práce potřebné ke kompletnímu dokončení zakázky podle zadávací PD, 

příslušných povolení a vyjádření v rámci realizace díla a platných norem a předpisů
kpt 1

7
 zajištění čistoty staveniště a zejména okolí, v případě potřeby zajistit čištění komunikací dotčených 

provozem dodavatele, zejména výjezd a příjezd na místo plnění zakázky
kpt 1

8 odvoz a likvidace odpadů vzniklých při plnění zakázky včetně poplatků ve smyslu platné legislativy kpt 1

9

průběžná fotodokumentace z průběhu provádění zakázky (digitální forma) především 

fotodokumentace dřevin před ošetřením a po ošetření a vložení založených vazeb do informačního 

webového portálu www.stromypodkontrolou.cz 

kpt 1

10

zajištění dokumentace skutečného provedení (dále jen „DSPS“) ve 2 vyhotoveních (1x tisk  + 1x dig. 

forma ; výkresy ve formátu .dwg, textová část ve formátech Word a Excel), příprava všech dokladů 

nezbytných ze strany zhotovitele pro přejímku díla

kpt 1

Dendrologický průzkum a návrh pěstebních opatření

Sad Míru



Dobrovice

ASANACE A ARBORISTIKA

VÝKAZ VÝMĚR

Dřeviny soliterní určené k ošetření dle PD

I.kategorie náročnosti ošetření

II.kategorie náročnosti ošetření

III.kategorie náročnosti ošetření

Z toho:

Pokácení a manipulace stromu ve ztížených podm.do 10 cm

Pokácení a manipulace stromu ve ztížených podm.do 20 cm

Pokácení a manipulace stromu ve ztížených podm.do 30 cm

Pokácení a manipulace stromu ve ztížených podm.do 40 cm

Pokácení a manipulace stromu ve ztížených podm.do 50 cm

Pokácení a manipulace stromu ve ztížených podm.do 70 cm

Pokácení a manipulace stromu ve ztížených podm.do 100 cm

Pokácení a manipulace stromu ve ztížených podm.nad 100 cm

Celoplošná likvidace obrostů pařezů

Mechanická a chemická likvidace invazního náletu v oplocení

ROZPOČET PĚSTEBNÍCH OPATŘENÍ

P.Č. TEXT M.J. MNOŽSTVÍ JEDN.CENA CELK.CENA

Arboristické práce individuální - dle Dendrometrické tabulky

1 I.kategorie náročnosti ošetření ks 4 1200,00 4800,00

2 II.kategorie náročnosti ošetření ks 57 2200,00 125400,00

3 III.kategorie náročnosti ošetření ks 6 4000,00 24000,00

4 Založení a dodávka pojistné dynamické vazby Cobra 2t ks 10 2500,00 25000,00

5 Likvidace dřevní hmoty do 15 cm štěpkováním s odvozem na deponii ks 67 500,00 33500,00

Celkem arboristika 212 700,00 Kč

1
Pokácení a manipulace stromu ve ztížených podm.do 20 cm se seříznutím pařezu v 

úrovni terénu a nátěrem řezné plochy proti výmladnosti
ks 2 800,00 1600,00

2
Pokácení a manipulace stromu ve ztížených podm.do 30 cm se seříznutím pařezu v 

úrovni terénu a nátěrem řezné plochy proti výmladnosti
ks 7 1200,00 8400,00

3
Pokácení a manipulace stromu ve ztížených podm.do 40 cm se seříznutím pařezu v 

úrovni terénu nebo na vysoký pařez a nátěrem řezné plochy proti výmladnosti
ks 3 2000,00 6000,00

Odstranění  pařezů po kácených dřevinách v rovině frézováním m2 8

ks 1

ks 1

m2 9

Dendrologický průzkum a návrh pěstebních opatření

10

19

Celkový počet inventarizovaných dřevin soliterních 

Sad Míru

Z toho: (dle metodiky AOPK)

Dřeviny soliterní bez ošetření

6

ks

67

4

ks 57

ks

ks

Asanace soliterních stromů dle průměrů kmene na řezné ploše pařezu, u vícekmenných exemplářů započítáván každý kmen zvlášť, započítávány 

odstraňované kmeny u ponechávaných dřevin

Dřeviny soliterní určené ke kácení: ks 24

Asanace - Soliterní jednotlivě inventarizované stromy - u vícekmených exemplářů započítáván každý kmen zvlášť

ks 110

Založení a dodávka pojistné dynamické vazby, např. Cobra Plus

ks

ks

ks

Ocenění navržených pěstebních operací bylo stanoveno na základě Katalogu popisů a směrných cen stavebních prací (823-1 ÚRS Praha), dle 

Nákladů obvyklých opatření pro posuzování v OP ŽP, případně na základě znalosti cen v čase a místě obvyklých. 

ks 7

ks

m2

8

Keře a keřové skupiny určené k celoplošlé likvidaci ks/m2

Odstranění stávajících pařezů v rovině frézováním

4

13

ks 2

ks 2

Z toho:

m2 10

 2 / 23

ks 2



4
Pokácení a manipulace stromu ve ztížených podm.do 40 cm  s odstraněním pařezů 

frézováním zásypem zeminou a zatravněním
ks 5 3500,00 17500,00

5
Pokácení a manipulace stromu ve ztížených podm.do 50 cm  s odstraněním pařezů 

frézováním zásypem zeminou a zatravněním
ks 4 4500,00 18000,00

6
Pokácení a manipulace stromu ve ztížených podm.do 70 cm  s odstraněním pařezů 

frézováním zásypem zeminou a zatravněním
ks 2 6500,00 13000,00

7
Pokácení a manipulace stromu ve ztížených podm.do 100 cm  s odstraněním pařezů 

frézováním zásypem zeminou a zatravněním
ks 1 10000,00 10000,00

8

Pokácení a manipulace stromu ve ztížených podm.nad 100 cm  variantně s 

ponecháním stojícího 4m torza nebo s dstraněním pařezů frézováním zásypem 

zeminou a zatravněním

ks 1 15000,00 15000,00

9
Odstranění dřevin ve ztížených podm.do 10 cm se seříznutím pařezu v úrovni terénu a 

nátěrem řezné plochy proti výmladnosti včetně likvidace
m2 25 40,00 1000,00

10
Opakovaná aplikace arboricidu proti zmlazování invazních plevelných dřevin a případné 

seříznutí vysokých pařezů - 2.rok po asanaci
ks 2 5000,00 10000,00

11 Odstranění stávsjících pařezů frézováním se zásypem zeminou a zatravněním komplet m2 9 1400,00 12600,00

12 Likvidace dřevní hmoty do 15 cm štěpkováním s odvozem na deponii do 5 km ks 25 500,00 12500,00

13 Manipulace a odvoz ostatní dřevní hmoty nad 15 cm na deponii do 5 km ks 23 500,00 11500,00

Celkem asanace 137 100,00 Kč


		2021-10-20T19:48:41+0200
	Bc. Antonín Přibyl




